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O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, do dnia dniu 2017-10-30 do Zamawiającego wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) w trybie przetargu nieograniczonego na: Zbieranie, transport i unieszkodliwianie odpadów medycznych z terenu Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu przy ul. Juraszów 7/19 oraz filii Szpitala: Szpital Rehabilitacyjny w Poznaniu ul. Uzdrowiskowa 2 oraz filii Zakład Opiekuńczo Leczniczy  Poznań ul. Grobla 26,
Treść wspomnianych próśb jest następująca :
1.	W załącznikach do SIWZ - Opisie przedmiotu zamówienia i wzorze umowy  (§ 4 ust 1) Zamawiający  wymaga odbioru odpadów od poniedziałku do piątku ze wszystkich 3  lokalizacji. 
Wnosimy o zmianę ww. zapisów i możliwość  odbioru odpadów:  
a)	4 razy w tygodniu (w poniedziałki, wtorki, środy i piątki) ze Szpitala przy ul. Juraszów 7/19 , 
b)	1 raz w tygodniu (w uzgodnionym między stronami terminie) ze Szpitala Rehabilitacyjnego przy   ul. Uzdrowiskowej,
c)	co 2 tygodnie  (w uzgodnionym między stronami terminie) z Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego przy ul. Grobla 26.
Odpowiedź brzmi:
[bookmark: _Hlk497478219]ad. a) odbiór odpadów od poniedziałku do piątku
ad. b) odbiór odpadów co dwa tygodnie
cd. c) odbiór odpadów raz  w tygodniu 
2.	Wykonawca ma dostarczyć opakowania jednorazowe: pojemniki i worki. 
W załącznikach do SIWZ - Opisie przedmiotu zamówienia i wzorze umowy (§ 3 ust 1) są rozbieżności w ilościach tych opakowań. Prosimy o wskazanie ilości opakowań jednorazowych jakie ma dostarczyć wykonawca w ramach umowy. Prosimy też o określenie pojemności żółtych worków.
Odpowiedź brzmi:
-  pojemniki czerwone  30 l o sztywnych ściankach – jednorazowego użytku ma być 168 szt.
- dwuwarstwowe worki foliowe czerwone odporne na uszkodzenia w transporcie, nienasiąkliwe, nieprzezroczyste o pojemności 260 l z zaciskaczami  jednokrotnego zamknięcia w ilości 10. 000 szt. na cały okres trwania umowy, dostarczane sukcesywnie co tydzień w ilości 280 szt. (180103) i (180182)
-    pojemniki  żółte 30 litrowe o sztywnych ścianach -jednorazowego użytku w ilości 24  szt rocznie (180106)
- worki żółte w ilości 200 szt  o pojemności 60 L
Zamawiający naniesie powyższe zmiany we wzorze umowy.
3.	Prosimy o wskazanie ilości kontenerów, służących do gromadzenia i transportu odpadów, jakie Wykonawca powinien udostępnić dla lokalizacji przy ul. Juraszów 7/19, w ramach realizacji usługi.
Odpowiedź brzmi: Zamawiający wymaga 12 szt kontenerów do gromadzenia i transportu odpadów 4.	W pkt. 16 SIWZ - Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert- wskazano termin 06.11.2017 r. natomiast w pkt. 15.11, dotyczącym opisu koperty, jako termin otwarcia ofert wskazano 31.10.2017 r.
Prosimy o zmianę zapisu pkt. 15.11 i wskazanie terminu określonego w pkt. 16 SIWZ
Odpowiedz brzmi: 
Powyższy zapis jest błędny Zamawiający dokonał już zmiany w SIWZ – jednocześnie informuję iż ze względu na zadane pytania przesuwa termin składania ofert z dnia 6.11.2017 godzina 10:00 na dzień 9.11.2017 godzina 10:00 otwarcie ofert dnia 9.11.2017 godzina 11:00 Biblioteka.
5. Zamawiający w Opisie przedmiotu Zamówienia oraz Wzorze umowy w § 4 pkt 1 określił: Odbiór odpadów odbywać się będzie od poniedziałki do piątku w godzinach od 8:00 do 12:00 z wskazanego przez Zamawiającego miejsca magazynowania odpadów, o których mowa w §1 ust. 2. W przypadku, gdy termin odbioru wypada na dzień ustawowo wolny - termin odbioru zostanie ustalany  indywidualnie według telefonicznego uzgodnienia konieczności wykonania usługi. W związku z powyższym, iż Zamawiający posiada kilka placówek wskazanych w §1 ust. 2 zwracam się z prośbą o wyszczególnienie oraz o określenie częstotliwości odbioru odpadów dla wszystkich placówek Zamawiającego, z których odbierane będą odpady.
Odpowiedź brzmi: Zamawiający podaje częstotliwość odbioru odpadów 
- dla Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu – ul. Juraszów 7/19 odbiór odpadów od poniedziałku do piątku
-  dla Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu ( Zakład Opiekuńczo – Leczniczy ) ul Grobla 26  odbiór odpadów dwa razy w tygodniu
- dla Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu ul. Uzdrowiskowa 2  odbiór odpadów  raz w tygodniu.
6. Zamawiający w Opisie przedmiotu zamówienia wymaga:
[bookmark: _Hlk497725386]Wykonawca dostarczy n/w opakowania do odpadów oznaczonych kodem 180102 i 180103: b) dwuwarstwowe worki foliowe czerwone odporne na uszkodzenia w transporcie, nienasiąkliwe, nieprzezroczyste o pojemności 260 l z zaciskaczami jednokrotnego zamknięcia w ilości 10 000,00 szt. na cały okres trwania umowy, dostarczane sukcesywnie co tydzień w ilości 280 szt. (180103) i (180182). 
Odpowiedź brzmi : Zamawiający wymaga dwuwarstwowe worki foliowe czerwone odporne na uszkodzenia w transporcie, nienasiąkliwe, nieprzezroczyste o pojemności 260 l z zaciskaczami jednokrotnego zamknięcia w ilości 10 000 szt. na cały okres trwania umowy, dostarczane sukcesywnie co tydzień w ilości 280 szt. (180103) i (180182)
7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczanie w/w worków foliowych w kolorze czerwonym ale jedno warstwowe?
Odpowiedź brzmi :.Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczanie worków foliowych  jedno warstwowych.
8. Co Zamawiający ma na myśli wymagając „worki z zaciskaczami jednokrotnego zamknięcia"? Odpowiedź brzmi: Zamawiający wymaga jednorazowego użytku powyższe worki foliowe z jednorazowym zaciskaczem  .
9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w celu spełnienia wymogu .jednokrotnego zamknięcia" na dostarczanie Opasek zaciskowych (tzw. Zip lub tytytka)? Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody – zgodnie z opisem .
10.  Ze względu na niestandardowe worki o poj 260l proszę o podanie konkretnych wymiarów w/w  worków o poj 260L. Odpowiedź brzmi : Wymiary worków foliowych mają być +/- 50/120 cm 
11. Zamawiający w SIWZ w Opisie przedmiotu zamówienia wymaga od Wykonawcy:
[bookmark: _GoBack]„Dodatkowe (tzn. ponad określoną ilość miesięczną) worki i pojemniki zamawiane będą telefonicznie lub przez kierowcę przy odbiorze odpadów." W związku, iż opakowania stanowią istotny element kalkulacji ostatecznej ceny a zapis ten nie określa jednoznacznie ile worków Wykonawca będzie musiał dostarczyć w ramach świadczonej umowy. Proszę o doprecyzowanie ilości szt. Dodatkowych worków lub całkowite wykreślenie w/w zapisu. Odpowiedź brzmi: Zamawiający będzie realizował umowę w nieprzekraczającej ilości  podanych worków i pojemników zgodnie z   opisem  przedmiotu zamówienia, jednakże w poszczególnych miesiącach może być zmienne.
12. Zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia Wykonawca ma dostarczyć:
d) worki foliowe koloru żółtego w ilości 200 szt, nieprzezroczystych wytrzymałych odpornych na działanie wilgoci i środków chemicznych z możliwością jednokrotnego zamknięcia , dostarczane jednorazowo (180108* oraz 180109). Proszę o podanie jakiej pojemności mają być te worki oraz jakie ilości Wykonawca ma dostarczyć w ramach umowy? 
Odpowiedź brzmi: Zamawiający wymaga 200 szt.    worków foliowych o pojemności 60 l
13. Proszę o określenie czy odbiór odpadów będzie odbywał się poprzez bezpośredni załadunek worków z odpadami na samochód Wykonawcy czy też poprzez odbiór w kontenerach zbiorczych. Odpowiedź brzmi: Odbiór odpadów odbywać się będzie w kontenerach zbiorczych
W związku z treścią udzielonych  odpowiedzi termin składania ofert zostaje zmieniony z dnia 6.11.2017 na 9.11.2017r .tym samym otwarcie ofert ulega zmianie z 6.11.2017 na dzień 9.11.2017. Jednocześnie informujemy iż nie ulega zmianie godzina składania i otwarcia ofert.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Zamawiający
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